
PROTOKÓŁ Nr I/14 
z I posiedzenia Rady Gminy Mielnik 

w dniu 28 listopada 2014r. 
 
Sesja Rady Gminy rozpoczęła się w dniu 28 listopada 2014r o godz. 9 :00 w 

sali Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Mielniku, zakończyła się 10:00 
28 listopada 2014r.  

 
Lista obecności radnych. 

(w zał. na str............prot.) 
 
 
Sesja rozpoczęła się odegraniem hymnu państwowego. 
 

 
Otwarcia I sesji Rady Gminy dokonała Pani Olga Pogrebniak – radna seniorka. 
Pani Przewodnicząca obrad powitała radnych (elektów) i gości biorących udział w 
sesji. Stwierdziła, że na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczy 15 radnych. 

 
 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Małgorzata Joanna Szymańska i 
Zastępca Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pan Paweł Pura wręczyli 
radnym zaświadczenia o wyborze. 
 
 
Pani Przewodnicząca Obrad odczytała tekst roty ślubowania: 
"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców." 
Najmłodszy wiekiem radny Pan Kamil Zalewski wyczytywał kolejno radnych do 
ślubowania. 
Radni wymieniani kolejno z nazwiska powstali z miejsca i złożyli ślubowanie. 
Część z radnych złożyła ślubowanie z dodaniem zdania “Tak mi dopomóż Bóg”  
 

Do punktu 4. 
 
Pani Przewodnicząca Obrad  

Przedstawiła porządek obrad I sesji Rady Gminy. 
Wniosków w sprawie zmiany porządku obrad nie było. 
Porządek obrad I sesji Rady Gminy brzmi następująco: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych gminy. 
4. Przyjęcie porządku Obrad. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady.  
6. Zamknięcie sesji.  

Pan Radny Krzysztof Nikitorowicz wniósł wniosek o przerwanie I sesji Rady 

Gminy Mielnik.   
(w zał. na str............prot.) 



 

 
 

Do punktu 5. 
 
W skład Komisji skrutacyjnej zostały zgłoszone następujące osoby: 
Pan Paweł Grzegorz Pura   – wyraził zgodę; 
Pan Mateusz Bukrewicz    – wyraził zgodę; 
Pan Piotr Franciszek Szpakowski – nie wyraził zgody; 
Pan Henryk Adam Symonowicz  – wyraził zgodę. 
 
Pan Sekretarz Gminy  
Zapoznał radnych z procedurą wyboru przewodniczącego rady. 
 
Pani Przewodnicząca Obrad Olga Pogrebniak 
Zgłosiła na stanowisko przewodniczącego rady kandydaturę Pana Piotra Franciszka 
Szpakowskiego. 
 
Pan Rady Piotr Franciszek Szpakowski 

Wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Pan Radny Sławomir Leoniuk 
Zgłosił na stanowisko przewodniczącego rady kandydaturę Pana Krzysztofa 
Nikitorowicza. 
 
Pan Radny Krzysztof Nikitorowicz  
Nie wyraził zgody. 
 

W wyniku przeprowadzonych czynności wyborczych komisja skrutacyjna w 
składzie:  
Pan Mateusz Bukrewicz   – Przewodniczący; 
Pan Henryk Adam Symonowicz  – Członek; 
Pan Paweł Grzegorz Pura  – Członek. 
ogłosiła wynik wyborów na Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik. 
 

W głosowaniu tajnym kandydat Pan Piotr Franciszek Szpakowski otrzymał 
następującą ilość głosów: 
- 9 głosów za,  
- 3 głos przeciw,  
- 2 głosy wstrzymujące się,  
- 1 głos nieważny 
 
Rada Gminy Mielnik podjęła uchwałę nr I/1/14 w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. Na Przewodniczącego Rady Gminy Mielnik został wybrany radny 
Szpakowski Piotr Franciszek 

(w zał. na str............prot.) 
 

Pani Przewodnicząca obrad złożyła Panu Piotrowi Franciszkowi Szpakowskiemu 
gratulacje i życzenia z okazji wyboru na Przewodniczącego Rady i przekazała dalsze 
prowadzenie obrad. 



 
Do punktu 6. 

 
Pan Przewodniczący Rady Gminy Mielnik Piotr F. Szpakowski podziękował za 
okazane zaufanie i wybór na Przewodniczącego Rady. Zapewnił, że będzie kierował 
pracami Rady zgodnie ze statutem gminy i ustawą o samorządzie gminnym, dla 
dobra gminy a przede wszystkim dla dobra jej mieszkańców. Dołoży starań aby Rada 
pod jego przewodnictwem brała pod uwagę wszystkie wnioski i propozycje, które 
mogłyby służyć rozwojowi naszej gminy i poprawiać warunki życia wszystkich 
mieszkańców. 

Zwrócił się do radnych z apelem o pozytywne działania na rzecz rozwoju 
naszej gminy i dobra jej mieszkańców. Niech radnych łączy cel i zadania jakie 
wytyczyli im wyborcy.  
 

Pogratulował radnym wyboru na VII kadencję Rady Gminy, życzył aby 
wyborcy byli z radnych zadowoleni. 
Wobec wyczerpania porządku obrad I sesji Rady Gminy Pan Przewodniczący Rady 
podziękował radnym i gościom za udział w sesji i zamknął jej obrady. 
 
Protokołowała: 
Iwona Paździora-Patkowska  
 

Przewodniczący Rady 
 

Piotr Franciszek Szpakowski 
 


